

Nord Profil A/S

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 18 86 93 49

Årsrapport for 2016 (21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2017

Birte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Profil A/S Følfodvej 44 9310 Vodskov Telefon: 98177707 Hjemmeside: www.nordprofil.dk CVR-nr.: 18 86 93 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Jens Jonstrup Glanz, formand Betina Hauerslev Claus Jonstrup Glanz
Direktion	Claus Jonstrup Glanz, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og monteringsvirksomhed, særligt levering og montering af autoværn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.975.789, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.352.583.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.764.899	10.459.054
Personaleomkostninger	1	<u>-5.894.155</u>	<u>-6.321.809</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.870.744	4.137.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.234.974</u>	<u>-1.139.042</u>
Resultat før finansielle poster		2.635.770	2.998.203
Finansielle indtægter		10.150	8.433
Finansielle omkostninger		<u>-103.653</u>	<u>-160.170</u>
Resultat før skat		2.542.267	2.846.466
Skat af årets resultat		<u>-566.478</u>	<u>-671.192</u>
Årets resultat		<u>1.975.789</u>	<u>2.175.274</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	750.000	0
Ekstraordinært udbytte	1.500.000	3.000.000
Overført resultat	<u>-274.211</u>	<u>-824.726</u>
	<u>1.975.789</u>	<u>2.175.274</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.462.650	2.491.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.103.972	1.738.831
Kunstværker		<u>331.450</u>	<u>382.700</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.898.072</u>	<u>4.612.536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>26.730</u>	<u>20.130</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.730</u>	<u>20.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.924.802</u>	<u>4.632.666</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>827.514</u>	<u>1.253.870</u>
Varebeholdninger		<u>827.514</u>	<u>1.253.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.332.221	3.215.609
Andre tilgodehavender		30.196	52.388
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.691</u>	<u>12.858</u>
Tilgodehavender		<u>4.375.108</u>	<u>3.280.855</u>
Likvide beholdninger		<u>1.248.865</u>	<u>1.005.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.451.487</u>	<u>5.540.616</u>
Aktiver i alt		<u>10.376.289</u>	<u>10.173.282</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført resultat		2.802.583	3.076.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital	3	<u>4.352.583</u>	<u>3.876.794</u>
Hensættelse til udskudt skat		204.248	200.794
Hensatte forpligtelser i alt		<u>204.248</u>	<u>200.794</u>
Andre kreditinstitutter		394.850	562.680
Leasingforpligtelser		314.323	968.748
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>709.173</u>	<u>1.531.428</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	821.000	755.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		435.905	219.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.033	542.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		414.453	18.260
Selskabsskat		0	638.657
Anden gæld		2.487.894	2.390.717
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.110.285</u>	<u>4.564.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.819.458</u>	<u>6.095.694</u>
Passiver i alt		<u>10.376.289</u>	<u>10.173.282</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.545.840	4.685.893
Pensioner	625.921	840.300
Andre omkostninger til social sikring	204.719	196.414
Andre personaleomkostninger	517.675	599.202
	<u>5.894.155</u>	<u>6.321.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunstværker
Kostpris 1. januar 2016	3.957.062	4.122.839	512.500
Tilgang i årets løb	536.011	0	0
Afgang i årets løb	-38.887	-175.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>4.454.186</u>	<u>3.947.839</u>	<u>512.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.466.057	2.384.008	129.800
Årets afskrivninger	543.007	619.359	51.250
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-17.528	-159.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.991.536</u>	<u>2.843.867</u>	<u>181.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.462.650</u>	<u>1.103.972</u>	<u>331.450</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.103.972</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	200.000	3.076.794	0	0	3.876.794
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	0	-274.211	750.000	1.500.000	1.975.789
Egenkapital 31. december 2016	600.000	200.000	2.802.583	750.000	0	4.352.583

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	717.680	560.850	166.000	0
Leasingforpligtelser	1.568.748	969.323	655.000	0
	2.286.428	1.530.173	821.000	0

5 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	76.143	0
Mellem 1 og 5 år	76.143	0
	152.286	0

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	207.000	207.000
--	---------	---------

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Arbejdsgarantier gennem Spar Nord Bank A/S andrager pr. 31. december 2016 kr. 142.839.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 9

Selskabet indbetaler på pensionsforsikring for direktør Claus J. Glanz.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået købekontrakt med ejendomsforbehold i BMW X3 med en bogført værdi på kr. 290.035 med BMW Financial Services, restgæld udgør kr. 311.257. Endvidere har man indgået købekontrakt med ejendomsforbehold i BMW X1 med en bogført værdi på kr. 208.220 med AL Finans A/S, restgæld udgør kr. 249.593.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Glanz Holding ApS, Vodskov
JKL Holding Nørresundby ApS